
 

Uchwała Nr 780/2013 

Zarządu Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 4 kwietnia 2013 r.  

 

w sprawie: upoważnienia dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Krapkowicach do składania 

oświadczeń woli oraz realizacji programu pn. „JUNIOR – program aktywizacji zawodowej 

absolwentów niepełnosprawnych” 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Krapkowickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Upoważnia się Panią Danutę Wieszalę – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Krapkowicach 

do składania oświadczeń woli oraz realizacji, w imieniu Powiatu Krapkowickiego, programu pn. 

„JUNIOR – program aktywizacji zawodowej absolwentów niepełnosprawnych”, dalej jako 

program. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 zostaje udzielone na czas realizacji programu i może być 

cofnięte w każdym czasie. 

 

§ 2 

 

Program będzie realizowany zgodnie z umową zawartą między Powiatem Krapkowickim 

a Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 

§ 3 

 

Szczegółowy zakres obowiązków związanych z realizacją programu zostanie ustalony w porozumieniu 

zawartym pomiędzy Powiatem Krapkowickim a Powiatowym Urzędem Pracy w Krapkowicach. 

 

§ 4 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej.  

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                   Podpisy członków Zarządu: 

                 Maciej Sonik                                    ............................. 

                 Sabina Gorzkulla-Kotzot               ............................. 

                 Genowefa Kozubek-Kopecka       ............................. 

                 Tomasz Sokołowski                       .............................. 

                  Ryszard Reszczyński                     ............................. 

 

 

 


